
Classement Général  

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bevenot Damien [518] Satuc Toulouse (31200) SEH 1 04/11  10:44:09 1:13:29  

2 Pouilloux Ludovic [528]  LAUNAGUET (31140) SEH 2 04/11  10:51:36 1:20:56 0:07:27

3 Raffin Alan [511]  CABARIOT (17430) SEH 3 04/11  10:53:54 1:23:14 0:09:45

4 Laporte Dorian [523]  CASTELMAUROU (31180) ESH 1 04/11  11:00:26 1:29:46 0:16:17

5 Schuster Philippe [529]   () V2H 1 04/11  11:01:04 1:30:24 0:16:55

6
Sudres Jean-François [507] Les Zinzins Des Coteaux 31 SAINT

LOUP CAMMAS (31140)
V2H 2 04/11  11:03:24 1:32:44 0:19:15

7 Baczkowski Laurent [513]  Toulouse (31000) V1H 1 04/11  11:04:28 1:33:48 0:20:19

8
Echardour Sébastien [505] Asptt Toulouse CASTELGINEST

(31780)
V1H 2 04/11  11:05:10 1:34:30 0:21:01

9 Tiarks Sebastiao [504]  TOULOUSE (31000) SEH 4 04/11  11:05:40 1:35:00 0:21:31

10 Pollet Jean Yves [526]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V2H 3 04/11  11:06:48 1:36:08 0:22:39

11
Dupre Arnaud [510] Balma SAINT GERMAIN LA POTERIE

(60650)
SEH 5 04/11  11:07:42 1:37:02 0:23:33

12 Cao Christophe [503] To Be Sport 31 SAINT SAUVEUR (31790) V1H 3 04/11  11:11:18 1:40:38 0:27:09

13 Farge Christophe [521]  CHAMPAGNAC DE BELAIR (24530) V2H 4 04/11  11:13:37 1:42:57 0:29:28

14 Moyen Serge [525]  V2H 5 04/11  11:13:37 1:42:57 0:29:28

15 Pain Maxime [524]  CASTéMAUROU (31180) ESH 2 04/11  11:17:04 1:46:24 0:32:55

16 Girardeau Matthieu [522]  TOULOUSE (31000) ESH 3 04/11  11:17:07 1:46:27 0:32:58

17 Grelet Nicolas [515]  SAINT-JEAN (31240) V1H 4 04/11  11:18:53 1:48:13 0:34:44

18 Renaudie Patrice [519]  COLOMIERS (31770) V1H 5 04/11  11:20:03 1:49:23 0:35:54

19
Rousseau Laurence [506] Les Zinzins Des Coteaux 31 CEPET

(31620)
V2F 1 04/11  11:20:48 1:50:08 0:36:39

20 Antunes Pierre [512] Soviet Runners Moscou (99999) V1H 6 04/11  11:23:33 1:52:53 0:39:24

21 Ziadé Alexandre [517]  TOULOUSE (31500) SEH 6 04/11  11:24:43 1:54:03 0:40:34

22 Galicier Morgane [514]  TOULOUSE (31500) SEF 1 04/11  11:24:44 1:54:04 0:40:35

23 Metche Isabelle [516]  MEZENS (81800) V1F 1 04/11  11:28:02 1:57:22 0:43:53

24 Bley Catherine [501]  ROUFFIAC-TOLOSAN (31180) V1F 2 04/11  11:34:40 2:04:00 0:50:31

25 Frey Jerome [509]  CASTELNAU D ESTRETEFONDS (31620) V1H 7 04/11  11:34:40 2:04:00 0:50:31

26 Lacroix Eric [527]  Bouloc (31620) SEH 7 04/11  11:39:11 2:08:31 0:55:02

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Blanchard Thierry [502]  31180 V2H
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bevenot Damien [518] Satuc Toulouse (31200) SEH 1 04/11  10:44:09 1:13:29  

2 Pouilloux Ludovic [528]  LAUNAGUET (31140) SEH 2 04/11  10:51:36 1:20:56 0:07:27

3 Raffin Alan [511]  CABARIOT (17430) SEH 3 04/11  10:53:54 1:23:14 0:09:45

4 Laporte Dorian [523]  CASTELMAUROU (31180) ESH 1 04/11  11:00:26 1:29:46 0:16:17

5 Schuster Philippe [529]   () V2H 1 04/11  11:01:04 1:30:24 0:16:55

6
Sudres Jean-François [507] Les Zinzins Des Coteaux 31 SAINT

LOUP CAMMAS (31140)
V2H 2 04/11  11:03:24 1:32:44 0:19:15

7 Baczkowski Laurent [513]  Toulouse (31000) V1H 1 04/11  11:04:28 1:33:48 0:20:19

8
Echardour Sébastien [505] Asptt Toulouse CASTELGINEST

(31780)
V1H 2 04/11  11:05:10 1:34:30 0:21:01

9 Tiarks Sebastiao [504]  TOULOUSE (31000) SEH 4 04/11  11:05:40 1:35:00 0:21:31

10 Pollet Jean Yves [526]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V2H 3 04/11  11:06:48 1:36:08 0:22:39

11
Dupre Arnaud [510] Balma SAINT GERMAIN LA POTERIE

(60650)
SEH 5 04/11  11:07:42 1:37:02 0:23:33

12 Cao Christophe [503] To Be Sport 31 SAINT SAUVEUR (31790) V1H 3 04/11  11:11:18 1:40:38 0:27:09

13 Farge Christophe [521]  CHAMPAGNAC DE BELAIR (24530) V2H 4 04/11  11:13:37 1:42:57 0:29:28

14 Moyen Serge [525]  V2H 5 04/11  11:13:37 1:42:57 0:29:28

15 Pain Maxime [524]  CASTéMAUROU (31180) ESH 2 04/11  11:17:04 1:46:24 0:32:55

16 Girardeau Matthieu [522]  TOULOUSE (31000) ESH 3 04/11  11:17:07 1:46:27 0:32:58

17 Grelet Nicolas [515]  SAINT-JEAN (31240) V1H 4 04/11  11:18:53 1:48:13 0:34:44

18 Renaudie Patrice [519]  COLOMIERS (31770) V1H 5 04/11  11:20:03 1:49:23 0:35:54

19 Antunes Pierre [512] Soviet Runners Moscou (99999) V1H 6 04/11  11:23:33 1:52:53 0:39:24

20 Ziadé Alexandre [517]  TOULOUSE (31500) SEH 6 04/11  11:24:43 1:54:03 0:40:34

21 Frey Jerome [509]  CASTELNAU D ESTRETEFONDS (31620) V1H 7 04/11  11:34:40 2:04:00 0:50:31

22 Lacroix Eric [527]  Bouloc (31620) SEH 7 04/11  11:39:11 2:08:31 0:55:02
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rousseau Laurence [506] Les Zinzins Des Coteaux 31 CEPET

(31620)
V2F 1 04/11  11:20:48 1:50:08  

2 Galicier Morgane [514]  TOULOUSE (31500) SEF 1 04/11  11:24:44 1:54:04 0:03:56

3 Metche Isabelle [516]  MEZENS (81800) V1F 1 04/11  11:28:02 1:57:22 0:07:14

4 Bley Catherine [501]  ROUFFIAC-TOLOSAN (31180) V1F 2 04/11  11:34:40 2:04:00 0:13:52
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http://www.geofp.com


Classement ESH 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laporte Dorian [523]  CASTELMAUROU (31180) ESH 1 04/11  11:00:26 1:29:46  

2 Pain Maxime [524]  CASTéMAUROU (31180) ESH 2 04/11  11:17:04 1:46:24 0:16:38

3 Girardeau Matthieu [522]  TOULOUSE (31000) ESH 3 04/11  11:17:07 1:46:27 0:16:41

Non classés ESH
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http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galicier Morgane [514]  TOULOUSE (31500) SEF 1 04/11  11:24:44 1:54:04  

Non classés SEF
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http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bevenot Damien [518] Satuc Toulouse (31200) SEH 1 04/11  10:44:09 1:13:29  

2 Pouilloux Ludovic [528]  LAUNAGUET (31140) SEH 2 04/11  10:51:36 1:20:56 0:07:27

3 Raffin Alan [511]  CABARIOT (17430) SEH 3 04/11  10:53:54 1:23:14 0:09:45

4 Tiarks Sebastiao [504]  TOULOUSE (31000) SEH 4 04/11  11:05:40 1:35:00 0:21:31

5
Dupre Arnaud [510] Balma SAINT GERMAIN LA POTERIE

(60650)
SEH 5 04/11  11:07:42 1:37:02 0:23:33

6 Ziadé Alexandre [517]  TOULOUSE (31500) SEH 6 04/11  11:24:43 1:54:03 0:40:34

7 Lacroix Eric [527]  Bouloc (31620) SEH 7 04/11  11:39:11 2:08:31 0:55:02

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Metche Isabelle [516]  MEZENS (81800) V1F 1 04/11  11:28:02 1:57:22  

2 Bley Catherine [501]  ROUFFIAC-TOLOSAN (31180) V1F 2 04/11  11:34:40 2:04:00 0:06:38

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baczkowski Laurent [513]  Toulouse (31000) V1H 1 04/11  11:04:28 1:33:48  

2
Echardour Sébastien [505] Asptt Toulouse CASTELGINEST

(31780)
V1H 2 04/11  11:05:10 1:34:30 0:00:42

3 Cao Christophe [503] To Be Sport 31 SAINT SAUVEUR (31790) V1H 3 04/11  11:11:18 1:40:38 0:06:50

4 Grelet Nicolas [515]  SAINT-JEAN (31240) V1H 4 04/11  11:18:53 1:48:13 0:14:25

5 Renaudie Patrice [519]  COLOMIERS (31770) V1H 5 04/11  11:20:03 1:49:23 0:15:35

6 Antunes Pierre [512] Soviet Runners Moscou (99999) V1H 6 04/11  11:23:33 1:52:53 0:19:05

7 Frey Jerome [509]  CASTELNAU D ESTRETEFONDS (31620) V1H 7 04/11  11:34:40 2:04:00 0:30:12

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rousseau Laurence [506] Les Zinzins Des Coteaux 31 CEPET

(31620)
V2F 1 04/11  11:20:48 1:50:08  

Non classés V2F

9

http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée 21 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 21   D+: 193

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schuster Philippe [529]   () V2H 1 04/11  11:01:04 1:30:24  

2
Sudres Jean-François [507] Les Zinzins Des Coteaux 31 SAINT

LOUP CAMMAS (31140)
V2H 2 04/11  11:03:24 1:32:44 0:02:20

3 Pollet Jean Yves [526]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V2H 3 04/11  11:06:48 1:36:08 0:05:44

4 Farge Christophe [521]  CHAMPAGNAC DE BELAIR (24530) V2H 4 04/11  11:13:37 1:42:57 0:12:33

5 Moyen Serge [525]  V2H 5 04/11  11:13:37 1:42:57 0:12:33

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Blanchard [502]  31180 V2H
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